UBND TỈNH TÂY NINH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SCT-QLTM  Tây Ninh, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v khen thưởng trong công tác

hoạt động Xuất khẩu năm 2023

Kính gửi: Các Doanh nghiệp xuất khẩu trên địa bàn tỉnh

Ngày 09/10/2024, Sở Công Thương nhận được Công văn số 7988/BCT-

TCCB ngày 08/10/2024 của Bộ Công Thương về việc hướng dẫn khen thưởng trong
công tác hoạt động Xuất khẩu năm 2023, Sở Công Thương thông báo đến các Doanh

nghiệp xuất khẩu trên địa bàn tỉnh như sau:

1. Sở Công Thương sao gửi nội dung Công văn số 7988/BCT-TCCB ngày 08
tháng 10 năm 2024 của Bộ Công Thương về việc hướng dẫn khen thưởng trong công

tác hoạt động Xuất khẩu năm 2023 (kèm theo văn bản) để các doanh nghiệp biết.

2. Các doanh nghiệp đủ tiêu chuẩn khen thưởng theo nội dung Công văn số

7988/BCT-TCCB ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Bộ Công Thương và có nhu cầu
đề nghị được khen thưởng thì chuẩn bị hồ sơ và gửi về Sở Công Thương trước ngày
28 tháng 10 năm 2024 (điện thoại Duy Thanh: 0912153160, email:

thanhnpd@tayninh.gov.vn) để tổng hợp, tham mưu lựa chọn, thẩm định, đề xuất,
trình Cục Xuất nhập khẩu để khen thưởng cho các tập thể.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ Sở;
- Đăng Cổng TTĐT Sở;
- Lưu: VT, QLTM. Thanh 02.

mailto:thanhnpd@tayninh.gov.vn

		2024-10-10T02:17:37+0000
	Not specified

		2024-10-10T02:17:38+0000
	Not specified

		2024-10-10T02:17:38+0000
	Not specified